

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПЕТРОВСКИЙ ПР. д. 18/7  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	
по ОКПО	0322005	
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	
Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.


**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч триста пятьдесят девять рублей 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,824		27 359,44
АДС					6,824		27 359,44
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (двор канализация) 00-00001362 Смеси асфальтобетонные холодные ФР 5-10(25 кг) 00-00001364 Щебень ФР 5-20 (50кг)	01-004-01	1 м2	3,8	1 743,71	6 626,11
				кг	150,00	15,46	2 319,00
				кг	100,00	4,25	425,00
2	2	Установка люка 00-00001633 Люк канализационный	23-04-011-01	1 шт.	3	5 457,00	16 371,01
				шт	3,00	3 820,00	11 460,00
3	3	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,024	181 763,33	4 362,32
Прямые затраты по разделу:							18 273,74
Накладные расходы по разделу:							2 993,82
Сметная прибыль по разделу:							1 918,41
Итого по разделу, включая НДС:							27 359,44
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							27 359,44

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Ю. Зув

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин